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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32306035E

2. Data e Regjistrimit 06/11/2023
3. Emri i Subjektit 4-SEASONS COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Auto Kalaja, certifikate pronsie nr.1383612, 
njesia administrative Dajt, Linze, Tirane. 1010
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te duhanit te paperpunuar/te perpunuar dhe te 

lendeve ndihmese per perpunimin e tij. Shitje te produkteve 
te duhanit shije nargjile, shisha, etj. Ofrimin e sherbimeve 
dhe hapje te pikave te shitjes. Hapje dhe shfrytzim bare, 
restorante, diskoteka. Sherbime te prodhimit te reklamave te 
te gjitha llojeve, studio fotografike, videografike, krijim 
website, marketing dixhital dhe sherbimeve te tjera 
mbeshtetese. Marrjen dhe dhenien me qera te objekteve, 
impjanteve, fabrika, makineri e paisje, etj.
Endi Kalaja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2023                Deri: 01/11/2028
Nga mbledhja e ortakeve11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndiKalaja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 500,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ReiBami

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 500,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 4-SEASONS COMPANY
E-Mail: endikalaja1@gmail.com  
Telefon: +355675163725  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-216737-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB023AAD-1D39-464D-91A2-424A4FF269CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB023AAD-1D39-464D-91A2-424A4FF269CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA9ABC0-E579-4D9E-81DB-ADF1C5751156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DFED0B-A961-41C4-935F-BCEF62BF84D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5312A488-76D4-475E-B820-CBC1D3D99E44

